

(Baştarafı 828.Sayfada) İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ ŞİRKETİN MERKEZİ Madde 4- Şirketin merkezi KOCAELİ ili BAŞİSKELE ilçesi'dir. Adresi SEPETLİPINAR MAH. SIMLI SK. NO: 1/1 BAŞİSKELE / KOCAELİ 'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. (19110284)	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 300*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, TALİP ÖZTÜRK; 2.3.2027 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 300*****06 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜMRANIYE adresinde ikamet eden ŞAKİR ÖZTÜRK'in önceki bu görevi sona ermiştir. Daha önceden (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 253*****66 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden İHSAN GÜR'in önceki bu görevi sona ermiştir. (19110315)
T.C. KOZAN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN İlan Sıra No: 115 MERSİS No: 0128005660100010 Ticaret Sicil/Dosya No: 2515 Ticaret Unvanı: BABA MÜHENDİSLİK MİMARLIK İNŞAAT TAAHHÜT TARIM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Adres : Tufanpaşa Mah. Şehit Polis İbrahim Yüce Sk. Baba Mimarlık 1 İlk Adım Apt Blok No: 30a Kozan / Adana Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar:Sermaye Artırımı Tescile Delil Olan Belgeler:Kozan 1. Noterliği Nin 27.3.2024 Tarih 2818 Sayı İle Tasdikli, (Sermaye Artırımı Genel Kurul Kararı) 27.3.2024 Tarihli 14 Sayılı Genel Kurul Kararı İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI Madde 6- Şirketin sermayesi, beheri 25000,00 Türk Lirası değerinde 200 paya ayrılmış toplam 5000000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir: VELİ BAŞ : Beheri 25000,00 Türk Lirası değerinde 120 adet paya karşılık gelen 3000000,00 Türk Lirası, MEHMET BAŞ : Beheri 25000,00 Türk Lirası değerinde 80 adet paya karşılık gelen 2000000,00 Türk Lirası, Bu defa artırılan 4.500.000,00 TL sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak tamamen nakit ödenmek üzere taahhüt edilmiş ve en geç yirmi dört ay içinde ödenecektir.Adana Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında 3238 sicil numarasında kayıtlı Okan Emre Coşman tarafından 15/03/2024 tarih ve 001 nolu rapor ile tespit edilmiştir. Arttırılan nakdi sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiştir. Bu husustaki ilanlar şirket sözleşmesinin ilan maddesi gereği yapılır. (19110282)	T.C. SAKARYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN İlan Sıra No: 1513 MERSİS No: 0957001351900011 Ticaret Sicil/Dosya No: 9285 Ticaret Unvanı: YILDIRIM KARDEŞLER AKARYAKIT NAKLİYAT VE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ Adres : Kozluk Mahallesi D-100 Yanyol No:18/B Erenler/Sakarya Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer Tescile Delil Olan Belgeler:20.3.2024 Tarihli 2024/1 Sayılı Genel Kurul Kararı MÜDÜRLER/YETKİLİLER MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 287*****40 Kimlik No'lu, SAKARYA / SERDİVAN adresinde ikamet eden, VEYSEL YILDIRIM; 20.3.2029 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (TEVFİK YILDIRIM) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 286*****90 Kimlik No'lu, SAKARYA / SERDİVAN adresinde ikamet eden, TEVFİK YILDIRIM; 20.3.2029 tarihine kadar Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (VEYSEL YILDIRIM) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir. (19110321)
T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN İlan Sıra No: 63998 MERSİS No: 0693002772100033 Ticaret Sicil/Dosya No: 244511-0 Ticaret Unvanı: ÖZ-GÜR ÇAY SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ Adres : İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Ss.İlayda Konut Yapı Kooperati Sitesi D Blok No: 111 İç Kapı No: 22 Ümraniye / İstanbul Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer Tescile Delil Olan Belgeler:Üsküdar 21. Noterliği' Nin 22.3.2024 Tarih 13840 Sayı İle Tasdikli, 2.3.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 252*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, AHMET KADİR GÜR 2.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 300*****06 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANIYE adresinde ikamet eden, ŞAKİR ÖZTÜRK 2.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 300*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, TALİP ÖZTÜRK 2.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 253*****66 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden İHSAN GÜR'in önceki üyeliği sona ermiştir. YENİ ATANAN TEMSİLCİLER Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 252*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, AHMET KADİR GÜR; 2.3.2027 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 300*****06 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANIYE adresinde ikamet eden, ŞAKİR ÖZTÜRK; 2.3.2027 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.	T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN İlan Sıra No: 63990 MERSİS No: 0623037856500016 Ticaret Sicil/Dosya No: 957397-0 Ticaret Unvanı: MT MAKİNA GERİ DÖNÜŞÜM SİSTEMLERİ İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Adres : Cumhuriyet Mahallesi 1983. Sk. Kent Vizyon Sit. No: 1/85 Esenyurt/İstanbul Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar:Amaç Ve Konu Tescile Delil Olan Belgeler:İstanbul 39.noterliği' Nin 26.3.2024 Tarih 5815 Sayı İle Tasdikli, 25.2.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ AMAÇ VE KONUSU Madde 3- Her türlü hurda metal işleme ve tehlikesiz atık geri kazanım Atık Elektrikli ve Elektronik İşleme Faaliyeti Tehlikesiz Atık Geri Kazanım Faaliyeti (Metal Dahil Kıyma Yöntemi ile)- Motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak. -Otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motosiklet, bisiklet, treyler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, greyder, silindir v. b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların, direksiyon, aktülerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek. -Oto galerileri açmak, işletmek veya işlettmek. -Otomobil sektöründe faaliyet göstermek, araçların tamiri bakımı onarımı iç ve dış bakımı ve yedek parçalarının alım ve satımının ithalatını ve ihracatını yapmak. -Otomotiv aksam ve parçaları aksesuarları akümülatörlerin alımı, satımı ithali ihracı ve pazarlaması. -Benzin ve LPG ile çalışan araçların elektrikliye dönüşümünü yapmak, bunun için kullanılacak malzemenin toptan ve perakende ticaretinin, ithalatını, ihracatını, imalatını yapmak.-Her türlü ortamda üretilen fikir ve sanat eserlerinin tasarımı, yayınlanması, çoğaltılması, dağıtımı, pazarlaması, tanıtımı, sergilenmesi, fikir ve sanat eseri sahipleri ile yayıncıların telif haklarının temsili ve satışını yapmaktır. -Günlük, haftalık, aylık veya kısa ve uzun dönemli veya dönemsiz olarak Türkçe veya yabancı dilde gazete, dergi, kitap, ansiklopedi, risale, broşür gibi mevkuteyi çıkartmak, yurt içine ve yurt dışına yaymak, satmak ve pazarlamak. -Yabancı ülkelerde yayımlanmış her nevi kitap, dergi, broşür ve benzerlerinin ithali, dahili ticaretini yapmak. -İlanların gazete, dergi, kitap gibi süreli ve süresiz yayın organlarında yayımlanmasını sağlamak. -Her türlü kitap, dergi ve gazetenin yayınlanmasını temin amacı ile baskı işleri yapmak, matbaa kurmak ve işletmek. -Her türlü baskı, dizgi, cilt yapmak, serigrafik baskı yapmak. -Her türlü broşür, afiş, kartvizit, fatura, sevk irsaliyesi, gider pusulası, tahsilat makbuzları ve benzeri ürünlerin (Devamı 830.Sayfada)



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında 27.03.2024 tarihinde güvenli e-imza ile imzalanmıştır. Doğrulama süresi e-imza tarihinden itibaren bir aydır.